



**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI LAMPADE DI EMERGENZA  
PER LE STRUTTURE DI PERTINENZA DELL'ASST DI PAVIA**

**CHIARIMENTI 5 OTTOBRE 2016**

- 1) Al punto B) n. 2 del modello 1 occorre indicare i tecnici/organi tecnici incaricati dei controlli di qualità. Cosa si intende esattamente ?

**Risposta**

**Indicare i nominativi e le qualifiche dei tecnici/organi tecnici incaricati dei controlli di qualità**

- 2) Volevamo chiedere se le lampade dovevano essere corredate di pittogrammi.  
Quali quantitativi possiamo considerare?

**Risposta**

**I pittogrammi non sono oggetto della fornitura**

Voghera, 5 ottobre 2016

f.to Il Responsabile del Procedimento  
Arch. Luciano De Castro